ホッパースケール、パッカースケール、ウェイトモニタなど、
あらゆる計量シーンにマッチするインジケータ
組込型インジケータ
BUILT-IN TYPE WEIGHING INDICATOR
豊富なインターフェイス
FC400-CCL： CC-Link、SI/F、USBを標準装備。
FC400-DAC： D/Aコンバータ、RS-485、USBを標準装備。
FC400-EIP： EtherNet/IP、USBを標準装備。

外形寸法
仕 様
型式構成
アナログ部
表示部
外部信号
印加電圧
信号入力範囲
ゼロ調整範囲
ゲイン調整範囲
ゲイン補正
最小入力感度
精度
フィルタ
A/D変換器
表示器
表示値
表示回数
状態表示
外部出力信号
（5点）
外部入力信号
DC5V±5% 出力電流：90mA以内（FC400-CCL、FC400-DAC、FC400-EIP）
DC2.5V±5% 出力電流：45mA以内（FC400-DAC、FC400-EIP、
FC400-ECT切換可）
レシオメトリック方式(350Ω系ロードセル6ケまで並列接続できる）
－2.5 ～ 5.1mV/V
デジタル演算による自動調整方式  －0.5 ～ 2.0mV/V
デジタル演算による自動調整方式  0.02 ～ 3.0mV/V
リニアライズ機能によるゼロ・スパン以外に最大3点の多点較正が可能
0.15μV/count
非直線性： 0.01%FS以内
ゼロドリフト： 0.0002%FS/℃ typ.
ゲインドリフト： 1ppm/℃ typ.
デジタルローパスフィルタ  可変：0.1～ 300Hz
移動平均フィルタ  OFF、2～ 512回
速度：1200回/秒
変換分解能：24bit（バイナリ）
字高　8mm　7セグメント緑色LEDによる数字表示
最大6桁
1、3、6、13、25回
RUN、SD、RD、ERR（FC400-CCL）
MS、NS（FC400-EIP）
RUN、ERR（FC400-ECT）
各制御出力は設定により選択可能
トランジスタのオープンコレクタ出力
Vceo=30V、 Ic=50mA
各制御入力は設定により選択可能